数据信息页
CXI CCS 8P GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于 CUBESERIES CRI 插座的横联件。
• 带红色和蓝色塑料的型号，用于电位编码 用于直插式插
座的型号：
• 线圈 A1 和 A2 的 8 插针横联件
• 2 插针跨接线，用于连接相邻插座
• 2 插针跨接线，用于连接一个插座内的输出端通道 螺丝
插座版本：
• 8 插针横联件，用于连接相邻插座
通用订货数据
版本 CUBESERIES, 横联
订货号 3052620000
类型 CXI CCS 8P GY
GTIN (EAN) 4099987022446
数量 2 items
编制日期 01.07.2026 02:04:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CXI CCS 8P GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 13.8 mm 深度 (英寸) 0.5433 inch
高度 11.3 mm 高度 (英寸) 0.4449 inch
宽度 111.3 mm 宽度 (英寸) 4.3819 inch
净重 7.5 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 环境温度 -40 °C…70 °C
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
横截面数据
额定电流 10 A 绝缘 是
触摸安全保护 是 颜色编码 灰色
回路数 8 间距 P（单位：mm） 15.00 mm
类型 可以按长度修剪
额定数据UL
额定电流（UL） 10 A
基本信息
类型 可以按长度修剪 颜色编码 灰色
联接参数
间距 P（单位：mm） 15.00 mm
分类
ETIM 8.0 EC002586 ETIM 9.0 EC002586
ETIM 10.0 EC002586 ECLASS 14.0 27-37-16-92
ECLASS 15.0 27-37-16-92
编制日期 01.07.2026 02:04:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CXI CCS 8P GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 01.07.2026 02:04:28 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CXI CCS 8P GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Miscellaneous
编制日期 01.07.2026 02:04:28 MEZ
目录日期 / 图纸 4